Rio de Janeiro, 21 de junho de 2016.

Comunicação n° 210/16

EDITAL DE CITAÇÃO

 PROCEDIMENTO 262/2016

INQUÉRITO

De ordem do Auditor Processante do inquérito Dr. Jonei Garcia Alvim, e para os

devidos efeitos, faço saber aos requeridos abaixo que estão sendo chamado à Rua do

Acre, nº 47, 2º andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça Desportiva do

Futebol do Estado do Rio de janeiro, às 14h DO DIA 28 DE JUNHO DE 2016, para

serem ouvidos no procedimento de inquérito citado acima.

1. Sr. Sidney Alves da Silva – Presidente do Real Maré

2. Sr. José Gabriel M. Filho – técnico do IQSL Brasileirinho

Ficam assim os supramencionados cientes que o não comparecimento

acarretará infringência ao artigo 220-A do CBJD.

Eliane C. Neno Rosa

Secretária